
UCHWAŁA NR XLVII/351/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wińsko

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 
poz. 1875)

Rada Gminy Uchwala co następuje:

§ 1.  Postanawia się uznać skargę Pani K.K. złożoną w dniu 19 września 2017 na działalność Wójta Gminy 
Wińsko za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko zobowiązując jednocześnie 
Przewodniczącego do poinformowania osoby skarżącej o sposobie rozstrzygnięcia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: E3A634F7-9B66-47CD-984C-D714D2487DB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Wińsko po zapoznaniu się z przedłożonymi komisji dokumentami
dotyczącymi spornego placu, wysłuchaniu pracownika Urzędu Gminy i wysłuchaniu wyjaśnień Wójt Gminy
Wińsko stwierdziła jednogłośnie, że skarga złożona przez Panią K.K. jest bezzasadna.

Id: E3A634F7-9B66-47CD-984C-D714D2487DB1. Podpisany Strona 1




